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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISE_ V4 4-€R

SERIE G0 06065

VENDIM
NR. 6065  DATE /9 1 /9 1202 4
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé té proces verbalitnr. (¥, ,daté O3/ /2 /94 ,menr Serie DO L6ES .
inspektorét e Inspektoriatit té& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
né

juridik / fizik <proompra v PALL GOt U SH LK . ,
adres€n  opsqm . NIES A ADAINISTR. VAGARR . )
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative s i 197 £ ATATIT 75 HA=RI/NIAT T
S DUNIMEGE  ZELER, LET - NMPDERTINMIT AR, £ — JA S30] G PEL NOERTI N 1y
ME D NI A BRNIAAL D FATE  AAE AT NEN 706G

£ DBTEETITY KOAIPL IS
N XA o PRETHUES ¥
t8 parashikuar nga_/, 2oy ap . [oglJold r MER PLANIZAMIN DHE 2L i s
TEERITORIA Y L IAMDIL St 1AL ) ST N, APL NT. (D& W DOUS W FER UNIT RN A

J
e TR TR TE I TORI T MEA SCAT T D A T

BEACENIR, T

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, 1 ndryshuar, neni/ét ,f-‘-—,_»//,/(',{.‘l/')r_f‘ x sidhe wrmasmr 40 64097
Lo L3l v A PLA I JIIN S ML TR 7R

Sedlolly 520 [ ) 167 L ,
Lt ALDAASLL 1 ATE)  PNIA (5 N KA NO. BG4 NT DG A+ DOLS FER KNl N &
Pﬂ%’?_:ﬂ!"ﬁ‘ AepAlLem  TE AOMNZEOLU T TE  TEER TORIT NGA AT T O A 7
ALELL [ QNI MR L 57 /205 IS AN 1LATIM . RES . LAV TEER 1 7R T
([ NDRYS et 2 ),

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit S mp.a " PALLUCL Sh b A me gjobé,
ne masén \JOO OO0 ( PESECQ/MD N/ TE) © leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kumfe‘rvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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